http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total da presente Ata de Registro/Termo de Compromisso com o valor 

total de R$ 196.399,51 (cento e noventa e seis mil, trezentos e noventa e nove reais e cinquenta 

e um centavos), aos itens abaixo: 

Seq. Item Descrição/Especificação UN Marca/ 

Modelo 
Quantidade Unitário Total 

19 24708 APONTADOR - APONTADOR PARA LAPIS JUMBO, com 

deposito , tamanho médio. 

UN leo 185,0000 6,9000 1.276,50